ПРОТОКОЛ заседания жюри № 1 от 26Л1.2019 г.
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии

Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: 22
Место проведения (указать ОУ): МБОУ «Мирновская школа №2»
Дата и время проведения олимпиады: 26.11.2019г. с 10:00 по 12.20
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: _ / 3 . ____________________________________________________ ______________
члены жюри:

Повестка дня:
L Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии (Приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии (Приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ** ________________________________________________________________

Члены жюри:

Председатель жюри

/Ярошинская Е.А./

/Рамазанова Г.А./

i А.Ю./

/ Дятлова В.Ф./

Директор МБОУ ДО «ЦДКЛ
'V.

^ ^ ^ °5 ^ ^ ^ х /С а л и м о в  С.С./
ж / _ <Хч

/Кирияк Т.Н./

Муниципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: Астрономия

Количество участников*: 6
Уровень обучения (класс)*: 7 класс

Дата проведения*: 26.11.2019
Максимально возможное 32

количество баллов:

РГгоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия* : Имя* Отчество* Пол* Дата
рождения*

Гражданств
о*

Ограничен­
ные

возможности
здоровья

(имеются/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного учреждения
но уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Ком лык Арина Александровна ж 18.12.2006 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "КонстантиновскаЯ школа"

Симферопольского района Республики Крым
7 Призер 17 Калинин Наталья

Дмитриевна

2 Скопин Даниил Сергеевич м 05.09.2007 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Чистенская школа-гимназия"

Симферопольскго района Республики Крым
7-А Участник 14 Цатурова Ирина Николаева

3 Квития Никита Рамазиевич м 13.11.2006 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Партизанская школа"

Симферопольского района Республики Крым
7 Участник 11 Попушой Нина

Г еннадиевна

4 Юрковская Маргарита Дмитриевна ж 21.01.2008 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Залесская школа» Симферопольского

района Республики Крым
* Обучается

в 6 кл Участник 4 Ткаченко Анна
Александровна

5 Петренко Максим Сергеевич м 09.07.2008 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Пожарская школа" Симферопольского

района Республики Крым
* Обучается

в 6 кл Участник 4 Чухлеб Наталия Георгиевна

6 Попова Виктория Викторовна ж 08.02.2006 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Залесская школа» Симферопольского

района Республики Крым
7 Участник 2 Ткаченко Анна

Александровна

_ /Ярошинская Е.А./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование*: Симферопольский район

Предмет*: Астрономия
Количество участников*: 2

Уровень обучения (класс)*: 8 класс
Дата проведения*: 26.11.2019

Максимально возможное 32
количество баллов:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рождения* Г ражданство*

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Михайлова Елена Дмитриевна ж 23.03.2006 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Перовская школа-гимназия"

Симферопольского района Республики Крым
8 Участник 14 Дятлова Валентина

Федоровна

2 Сидорчук Александра Александровна ж 15.05.2006 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Чайкинская школа" Симферопольскго

района Республики Крым
8 Участник 6 Папагай Наталья Геннадиевна

/Ярошинская Е.А./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: Астрономия

Количество участников*: 2
Уровень обучения (класс)*: 9 класс

Дата проведения*: 26.11.2019
Максимально возможное 48

количество баллов:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* ■Дата
рождения* Г ражданство*

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус ■
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Кондратенко Вероника Вячеславовна ж 27.09.2006 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Перовская школа-гимназия"

Симферопольского района Республики Крым
9 Участник 5 Дятлова Валентина

Федоровна

2 Бачурина Ольга Михайловна ж 11.11.2005 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Мирновская школа №1"

Симферопольского района Республики Крым
9 Участник 1 Тайнова Людмила Васильевна

/Ярошинская Е.А./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*: Симферопольский район
П ред м ет*: Астроном ия

Количество участников*: 6
Уровень обучения (класс)*: 10 класс

Дата проведения*: 26.11.2019
Максимально возможное 48

количество баллов:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рождения* Гражданство*

Ограничен-ные
возможности

здоровья
(имеются /не
имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Асанов Алим Ленурович м 20.07.2004 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение "ЖУравлёвская школа"

Симферопольского района Республики Крым
10 Участник 7 Куртсеитова Эльвина

Бахтияровна

2 Юрченко Владислава Сергеевна ж 11.02.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Новоандреевская школа"

Симферопольского района Республики Крым
10 Участник 6 Лещенко Артем Алексеевич

3 Дёма Мария Александровна ж 25.11.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Скворцовская школа"

Симферопольского района Республики Крым
10 Участник 5 Афанасьева Алла Петровна

4 Суфянова Наиле Эльяровна ж 20.03.2004 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Кольчугинская школа №2"

Симферопольского района Республики Крым
10 Участник 3 Алиева Айше Юсуфовна

5 Пономарева Виктория Сергеевна ж 18.11.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Кольчугинская школа №1"

Симферопольского района Республики Крым
10 Участник 1 Черкасская Кристина

Вилоровна

6 Утина Елизавета Алексеевна ж 29.06.2004 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Кольчугинская школа №1"

Симферопольского района Республики Крым
10 Участник 0 Черкасская Кристина

Вилоровна

Председатель жюри /Дятлова В.Ф./

Председатель оргкомитета муниципального ^ ^ е а и ^ и а д ы

Директор МБОУ ДО "ЦДЮТ"

/Ярошинская Е.А./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: Астрономия

Количество участников*: g
Уровень обучения (класс)*: 11 класс

Дата проведения*: 26.11.2019
Максимально возможное 48

количество баллов:

№ Фамилия* Имя* Отчество* Пол* Дата
рождения* Г ражданство*

Офаниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются)*

Полное название общеобразовательного
учреждения по уставу*

Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготови вшего участника

олимпиады*

1 Аметов Ленур Нариманович м 13.01.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Урожайновская школа"

' Симферопольскго района Республики Крым
11 Участник 11 Ляляскина Людмила

Борисовна

2 Усик Илия Витальевич м 29.09.2002 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение "Гвардейская школа-гимназия №3"
Симферопольского района Республики Крым

11 Участник 6 Рамазанова Гульнара
Айдеровна

3 Шабанова Анифе Амитовна ж 14.03.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Новоселовская школа"

Симферопольского района Республики Крым
11 Участник 4 Ватолин Александр

Федорович

4 Заец Максим Вячеславович м 04.07.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Родниковская школа-гимназия»
Симферопольского района Республики Крым

11 Участник 4 Малышева Валентина
Юрьевна

5 Ткаченко Павел Валерьевич м 08.06.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Пожарская школа" Симферопольского

района Республики Крым
11 Участник 3 Чухлеб Наталия Георгиевна

6 Юрченко Вероника Ивановна ж 12.09.2003 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Денсовская школа»

Симферопольского района Республики Крым
11 Участник 2 Сем кина Анна Андреевна

Председатель жюри /Дятлова В. Ф./

Председатель оргкомитета муниципального этапа олимпиады

Директор МБОУ ДО "ЦДЮТ" _ _ _ _ _ _

/Ярошинская Е.А./